Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области и членов их семей за отчетный период

с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	Фамилия 

и инициалы лица, 

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход

(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	вид объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна располо-жения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна располо-жения
	
	
	

	БЕЛИНСКАЯ

Елена 

Владимировна

Несовершенно- летний ребёнок
	Консультант, землеустроитель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	Квартира

квартира
	Общая долевая 1/3 доли

индивидуальная
	31,9

43,1
	Россия

Россия
	квартира
	43,1
	Россия


	нет
	586891,36

0,00
	

	ВЕДЕНЕЕВА

Татьяна

Александровна

Супруг

Несовершенно- летний ребёнок

Несовершенно- летний ребёнок
	Консультант, юрист
	Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

квартира
	½ доли

½ доли

индивидуальная
	747,0

24,5

33,6
	Россия

Россия

Россия


	Квартира

Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

Квартира

Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

Квартира

Земельный участок под ИЖС

Жилой дом


	33,6

747,0

24,5

33,6

747,0

24,5

33,6

747,0

24,5


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль легковой 

ВАЗ 21074
	426634,89

167098,70

0,00

0,00
	

	ГАЗАРОВ 

Артур 

Юрьевич


	Заведующий отделом информационного обеспечения
	земельный участок

под ИЖС

жилой дом
	Индивидуальная

индивидуальная
	1500,0

42,7
	Россия

Россия
	квартира
	29,2
	Россия
	Автомобиль легковой:

РЕНО Duster
	954603,15
	

	ИВАНОВ

Александр

Дмитриевич
	Ведущий специалист отдела административного контроля и надзора
	Земельный участок садовый

квартира
	Индивидуальная

Общая долевая

1/3 доли
	439,0

46,0
	Россия

Россия
	
	
	
	
	776734,19
	

	ИГОНИНА Мария 

Юрьевна

Несовершенно- летний ребёнок
	Консультант отдела прогно- зирования доходов и экономического анализа


	Квартира
	Общая долевая

½ доли
	44,6
	Россия
	квартира
	44,6
	Россия
	
	593851,81

0,0
	

	КАСЬЯНОВ Андрей

Андреевич
	Главный специалист по социальным вопросам
	
	
	
	
	Квартира
	31,4
	Россия
	Автомобиль легковой:

Фольксваген гольф

ШЕВРОЛЕ круз

МАЗДА b2500
ВАЗ 21093
	249589,31
	

	КУЛИКОВ 

Егор 

Дмитриевич
	Заместитель председателя КУМИ
	
	
	
	
	Квартира 

Квартира
	48,3

62,3
	Россия

Россия
	
	624973,64
	

	ЛАПШИНА

Нина Вячеславовна

Супруг
	Заведующий отделом прогно- зирования доходов и экономического анализа


	Земельный участок огородный

Земельный участок под гаражом

Квартира 

Гараж

Полевой земельный участок

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Полевой земельный участок

Жилой дом 

Квартира
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Общая долевая 

1/3 доли

Индивидуальная

Общая долевая:

3,44 га

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая:

3,44 га

Индивидуальная

Общая долевая 

1/3 доли 
	500,0

24,0

48,2

24,0

19590800

3200

2100

2100

19590800

45,0

48,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

для размещения гаражей и автостоянок

Земельный участок

для размещения гаражей и автостоянок

   Гараж
	30,0

24,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

	Автомобили легковые: 

КUА SOUL
	812052,34 

425807,75
	

	ПАНТЕЛЕВ

Михаил Владимирович

Супруга

Несовершенно-летний ребёнок
	Заместитель главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом

Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 

1/3 доли

Индивидуальная
	1577,0

97,2

51,0

56,7
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Квартира

Квартира

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом
	56,7

56,7

1577,0 

97,2

1577,0 

97,2
	Россия
	Автомобили легковые: 

ХУНДАЙ CRETA

	637791,72

0,0

0,0


	

	РОГОВ 

Денис Вячеславович

Супруга
	Первый заместитель главы Администрации
	Квартира 
	Индивидуальная


	46,9
	Россия
	Земельный участок под ИЖС

Жилой дом

Квартира


	679,0

115,0

46,9


	Россия

Россия

Россия


	Автомобили легковые: 

- ТОЙОТА КАМРИ


	1596173,29

407337,00


	

	САФУАНОВ

Рустам 

Равильевич
	Главный

специалист
	Квартира 
	Общая долевая 

1/3  доли
	49,3
	Россия
	
	
	
	
	348049,27
	

	СУЛОЕВА 

Лилия Валентиновна

Супруг


	Заместитель главы Администрации
	Квартира 

Земельный участок

под ИЖС

Земельный участок

под гараж

Земельный участок

под гараж

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира

Гараж

Гараж

Газопровод для газоснабжения жилых домов
	Общая долевая

1/5  доли

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая

1/3 доли

Общая долевая

1/2 доли

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая

1/30 доли


	76,0

1020,0

37,8

24,0

188,8

62,6

52,1

53,6

33,1

24,0

Указание площади не предусмотрено
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира 

Квартира

Квартира

Жилой дом

Земельный участок

под ИЖС

Гараж

Гараж

Земельный участок

под гараж

Земельный участок

под гараж


	62,6

52,1

53,6

188,8

1020,0

33,1

24,0

37,8

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

1)КИА Рио
2)СУЗУКИ Джимни
	3038773,47

2074179,15
	

	ТРОФИМОВА

Елена

Владимировна

Супруг
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом
	Земельный участок приусадебный

Земельный участок приусадебный

Жилой дом

Квартира

Баня

Хозяйственная постройка
	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1127,0

493,0

171,9

48,1

40,0

6,9


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира

Земельный участок приусадебный

Земельный участок приусадебный

Жилой дом

Баня

Хозяйственная постройка
	48,1

1127,0

493,0

171,9

40,0

6,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	632830,06

597458,62
	

	ЧУМАГИНА

Елена

Владимировна

Супруг

Несовершенно-летний ребёнок
	Начальник отдела административ-ного контроля и

надзора 
	Квартира

Квартира

Квартира

Квартира

Квартира
	Общая долевая (9/20)

Общая совместная

Общая долевая (9/20)

Общая совместная

Общая долевая (1/20)


	40,0

58,2

40,0

58,2

40,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Квартира
	58,2
	Россия
	Автомобили легковые:

МИЦУБИСИ Лансер 1,6

Автомобили легковые:

ССАНГ ЙОНГ Актион
	795121,18

1542843,60

0,00
	


